REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA FUSHE-KOSOVE

DREITORATI PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SQCIALE
QKMF “Dr.Fatmir Krasnigi” FUSHE-KOSOVE

DEPRTAMENT! PER ADMINISTRATE
Bazuar né dispozitat e nenit 81.paragrafi 3. nénparagrafi 3.1 dhe paragrafi 4. té Ligjit nr.08/L-
197,pér Zyrtarét Publik dhe nenit 23.paragrafi 2.nénparagrafi 2.4 té Udh&zimit Administrativ MFTP-
nr.01/2024,pér rregullimin e procedurave t& konkursit né Sektorin public, Departamenti pér
Administraté ( NIBNJ) ,pas kontrollit t& dokumentacionit té kandidatéve né Konkursin nr.183,té datés:
09/02/2024,pér pozitén:Infermier/e,ka kryer verifikimin paraprak mbi plotésimin e kritereve té
pérgjithéshme dhe atyre t& posagme,sipas shpalljes sé Konkursit,dhe ka pérpiluar kété:

LI STE

Verifikimi paraprak
Kandidatét pér vendin e punés :Infermier/el {nj&} pozité:qé i plotésojné kriteret e pérgjithégshme dhe ato té
veganta,sipas shpailjes s& Konkursit nr.183,t8 dt.09/02/2024:

Nr. | Emri e mbiemri Nr.personal Nr.telefonit E-mail

DRITON HOXHA

LULJETE KRASNIQI

ZANFINA SIMNICA

NAILE SHABIU

1
2

3.

4. | ALBAN ISENI
5

6. | AURELA KRASNIQI-
GASHI

FLORIE JAKAJ

7.
8. | LORISA KONJUSHA
9. | GANI RRAHIMI

10. | AFERDITA XRASNIQI

11. | FESTINE TRASHUPA

12. | AFRORE IBRAHIMI

13, | AGMISA KOLSHI

14, | FITORE BULETINA]

Lista e kandidatéve té cilét kané plotésuar kriteret e pérgjithéshme dhe ato t€ veganta té
Konkursit nr.183 t& dt.09/02/2024, éshté pérpiluar pér shpallje,me daté:15/03/2024.

Nuk kemi asnjé kandidat i cili nuk i plotéson kriteret e pérgjithéshme dhe ato t€ veganta,sipas
shpalljes s& Konkursit,andaj pas pérpilimit té Listés definitive,Komisioni pér pérzgjedhje,do té caktojé
datén,orén dhe vendin e mbajtjes s& Testimit me shkrim dhe Intervistés me gojé,pér té béré
vlerésimin profesional t& kandidatéve,




